

A.S.L
LES TAMARIS
ET LES PORTES DU SOLEIL

2 Avenue des Mûriers

34420 – PORTIRAGNES PLAGE

EXERCICE 2010 - 2011

CLOS LE 31 AOUT 2011

RAPPORT DU
COMMISSAIRE AUX COMPTES

A.S.L
LES TAMARIS
ET LES PORTES DU SOLEIL

2 Avenue des Mûriers

34420 – PORTIRAGNES PLAGE

EXERCICE 2010 - 2011

CLOS LE 31 AOUT 2011

RAPPORT
SUR LES COMPTES ANNUELS

A.S.L LES TAMARIS ET LES PORTES DU SOLEIL

Mesdames, Messieurs,

En exécution de la mission qui nous a été confiée par votre Assemblée Générale, nous vous présentons notre rapport, relatif à l'exercice clos le 31 août 2011, sur :

- le contrôle des comptes annuels, tels qu'ils sont joints au présent rapport, comprenant les données suivantes :

- total du bilan	641 345 euros,
- total des produits d'exploitation	480 846 euros,
- résultat de l'exercice	18 806 euros.

- la justification de nos appréciations,

- les vérifications spécifiques et les informations prévues par la loi.

Les comptes annuels ont été arrêtés par le Conseil syndical en date du 6 octobre 2011.

Il nous appartient, sur la base de notre audit, d'exprimer une opinion sur ces comptes.

1 - OPINION SUR LES COMPTES ANNUELS

Nous avons effectué notre audit selon les normes d'exercice professionnel applicables en France.

Ces normes requièrent la mise en oeuvre de diligences permettant d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels ne comportent pas d'anomalies significatives.

Un audit consiste à vérifier, par sondages ou au moyen d'autres méthodes de sélection, les éléments justifiant des montants et informations figurant dans les comptes annuels.

Il consiste également à apprécier les principes comptables suivis, les estimations significatives retenues et la présentation d'ensemble des comptes.

Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre opinion.

Les travaux importants effectués tant par votre cabinet d'expertise-comptable que par nous-mêmes en 2009-2010 se sont poursuivis sur une partie de l'exercice 2010-2011.

Les soldes individuels de chaque propriétaire ont été vérifiés et validés. Les derniers litiges sont en train de se résoudre.

Les comptes présentés commencent à correspondre à une réalité intrinsèque de l'A.S.L.

Nous vous rappelons la décision de votre assemblée générale du 3 novembre 2010 qui a modifié la date de clôture de l'exercice. Elle a été avancée du 30 septembre au 31 août.

C'est ainsi que l'exercice 2010-2011 n'aura eu qu'une durée de 11 mois alors que l'exercice 2011-2012 reviendra aux 12 mois habituels.

Par contre, cette année encore, les comparaisons avec les chiffres de l'exercice précédent devront rester prudentes, du fait des 11 mois de durée au lieu de 12.

Compte tenu de ces observations, nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société à la fin de cet exercice.

2 – JUSTIFICATION DES APPRECIATIONS

En application des dispositions de l'article L.823-9 du Code de Commerce relatives à la justification de nos appréciations, nous portons à votre connaissance les éléments suivants :

Règles et principes comptables

La note de l'annexe expose les règles et méthodes comptables relatives à la comptabilisation des opérations suivantes : immobilisations corporelles ou autres éléments significatifs des comptes annuels.

Dans le cadre de notre appréciation des règles et principes comptables suivis par votre société, nous avons vérifié le caractère approprié des méthodes comptables précisées ci-dessus et des informations fournies dans les notes de l'annexe et nous nous sommes assurés de leur correcte application.

Nous avons également défini les zones de risques potentiels relatifs de votre société et effectué en conséquence des contrôles de substance sur chacun des cycles comptables concernés par ces risques.

Estimations comptables

Nous avons procédé à l'appréciation des approches retenues par la société.

Elles sont décrites dans l'annexe sur la base des éléments disponibles à ce jour, et mis en oeuvre des tests pour vérifier par sondages l'application de ces méthodes.

Conclusions

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le cadre de notre démarche d'audit des comptes annuels, pris dans leur ensemble, et ont donc contribué à la formation de notre opinion exprimée dans la première partie de ce rapport.

3 - VERIFICATIONS ET INFORMATIONS SPECIFIQUES

Nous avons également procédé, conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, aux vérifications spécifiques prévues par la loi.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans le rapport de gestion du Conseil syndical et dans les documents adressés aux propriétaires sur la situation financière et les comptes annuels.

Fait à Béziers, le 10 octobre 2011.

FL Audit
Commissaire aux Comptes

HOLDING SUD GESTION

Pierre CHABBERT

Gérant Associé

Jean LATIL
Manager Général



SARL DE COMMISSAIRES AUX COMPTES
ET D'EXPERTS COMPTABLES
2, rue André Gide - 34500 BEZIER
Tél. 04 99 43 09 34 - Fax 04 67 35 11 8

Bilan Actif

Etat exprimé en euros		31/08/2011			30/09/2010
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de recherche et de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions	78 473	70 888	7 586	29 589
	Installations techniques,mat. et outillage indus.	147 048	18 569	128 479	
	Autres immobilisations corporelles	715	715		
	Immobilisations grevées de droits				
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)					
Participations évaluées selon mise en équival.					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
	TOTAL (I)	226 237	90 172	136 065	29 589
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances usagers et comptes rattachés	59 989		59 989	109 107
	Autres créances	6 155		6 155	14 495
Valeurs mobilières de placement	80 258	12 834	67 424		
Disponibilités	334 258		334 258	278 668	
Charges constatées d'avance	37 454		37 454	38 962	
	TOTAL (II)	518 115	12 834	505 281	441 232
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission d'emprunt à étaler (III)				
	Primes de remboursement des obligations (IV)				
	Ecarts de conversion actif (V)				
	TOTAL ACTIF	744 352	103 007	641 345	470 820

(1) dont droit au bail
(2) dont à moins d'un an
(3) dont à plus d'un an



ENGAGEMENTS RECUS

Legs nets à réaliser : - acceptés par les organes statutairement compétents
Dons en nature restant à vendre

- autorisés par l'organisme de tutelle

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/08/2011

30/09/2010

		31/08/2011	30/09/2010
Fonds associatifs	Fonds propres		
	Fonds associatifs sans droit de reprise <i>Dont legs et donations avec contrepartie d'actifs immobilisés, subventions d'investissements affectées à des biens renouvelables</i>		
	Ecarts de réévaluation		
	Réserves		
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	18 806	12 784
	Total des fonds propres	18 806	12 784
	Autres fonds associatifs		
	Fonds associatifs avec droit de reprise - Apports - Legs et donations - Subventions d'investissements affectées à des biens renouvelables		
	Résultats sous contrôle de tiers financeurs Droits des propriétaires Ecarts de réévaluation Subventions d'investissement sur biens non renouvelables Provisions réglementées	183 424	104 280
Total des autres fonds associatifs	183 424	104 280	
Total des fonds associatifs	202 230	117 064	
Provisions			
Provisions pour risques Provisions pour charges			
Total des provisions			
Fonds dédiés			
Sur subventions de fonctionnement Sur dons manuels affectés Sur legs et donations affectés			
Total des fonds dédiés			
DETTES (1)			
DETTES FINANCIERES			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres emprunts obligataires			
Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	78 294		
Emprunts et dettes financières divers			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
DETTES D'EXPLOITATION			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	51 288	56 841	
Dettes fiscales et sociales			
DETTES DIVERSES			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	309 533	296 915	
Produits constatés d'avance			
Total des dettes	439 116	353 756	
Ecarts de conversion passif			
TOTAL PASSIF	641 345	470 820	
Résultat de l'exercice exprimé en centimes	18 805,96	12 783,96	
(1) Dont à moins d'un an			
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
ENGAGEMENTS DONNES			

Détail de l' Actif

Etat exprimé en euros	01/10/2010	11	01/10/2009	12	Variations	%
	31/08/2011	mois	30/09/2010	mois		
TOTAL II - Actif Immobilisé NET	136 065	21,22	29 589	6,28	106 476	359,85
Constructions	7 586	1,18	29 589	6,28	(22 003)	-74,36
21350000 AAI SUR SOL D'AUTRUI	78 473	12,24	59 177	12,57	19 296	32,61
28135000 AMORT AAI SUR SOL D'AUTRUI	(70 888)	-11,05	(29 589)	-6,28	(41 299)	-139,58
Installations techniques, matériel et outillage	128 479	20,03			128 479	
21500000 MATERIEL COPROPRIETE	147 048	22,93			147 048	
28150000 AMORT MATERIEL	(18 569)	-2,90			(18 569)	
Autres immobilisations corporelles						
21840000 MOBILIER DE BUREAU	715	0,11	715	0,15		
28184000 AMORT MOBILIER DE BUREAU	(715)	-0,11	(715)	-0,15		
TOTAL III - Actif Circulant NET	505 281	78,78	441 232	93,72	64 049	14,52
Créances usagers et comptes rattachés	59 989	9,35	109 107	23,17	(49 117)	-45,02
041D Collectif clients débiteurs	59 989	9,35	109 107	23,17	(49 117)	-45,02
Autres créances	6 155	0,96	14 495	3,08	(8 339)	-57,53
040D Collectif fournisseurs débiteurs	6 155	0,96	14 495	3,08	(8 339)	-57,53
Valeurs mobilières de placement	67 424	10,51			67 424	
50610000 OBLIGATIONS CRCA	80 258	12,51			80 258	
59060000 PROV DEPRE OBLIGATIONS	(12 834)	-2,00			(12 834)	
Disponibilités	334 258	52,12	278 668	59,19	55 590	19,95
51210000 CREDIT AGRICOLE	15 331	2,39	31 336	6,66	(16 005)	-51,08
51220000 COMPTE LIVRET ASSOCIATIO CRCA	76 500	11,93	74 820	15,89	1 680	2,25
51230000 COMPTE CSL 1	201 725	31,45	135 000	28,67	66 725	49,43
51240000 COMPTE CSL CRCA N°2	37 815	5,90	37 500	7,96	315	0,84
53000000 CAISSE	2 888	0,45	12		2 875	N/S
Charges constatées d'avance	37 454	5,84	38 962	8,28	(1 508)	-3,87
48600000 CHARGES CONST. D'AVANCE	37 454	5,84	38 962	8,28	(1 508)	-3,87
TOTAL DU BILAN ACTIF	641 345	100,00	470 820	100,00	170 525	36,22

Détail du Passif

Etat exprimé en euros	01/10/2010	11	01/10/2009	12	Variations	%
	31/08/2011	mois	30/09/2010	mois		
Total des fonds associatifs	202 230	31,53	117 064	24,86	85 166	72,75
Total des fonds propres	18 806	2,93	12 784	2,72	6 022	47,11
Résultat	18 806	2,93	12 784	2,72	6 022	47,11
Total des autres fonds associatifs	183 424	28,60	104 280	22,15	79 144	75,90
Subventions investissement	183 424	28,60	104 280	22,15	79 144	75,90
13180000 RESERVESASL	77 564	12,09	104 280	22,15	(26 716)	-25,62
13180090 FONDS RESERVE 2009/2010	39 500	6,16			39 500	
13181000 FONDS RESERVES 2010/2011	39 500	6,16			39 500	
13182000 AMORTISSEMENT INTERNET	26 860	4,19			26 860	
TOTAL III - Total des Provisions						
Total des Fonds dédiés						
TOTAL IV - Total des dettes	439 116	68,47	353 756	75,14	85 359	24,13
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	78 294	12,21			78 294	
16410000 PRET CREDIT AGRICOLE	78 294	12,21			78 294	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	51 288	8,00	56 841	12,07	(5 553)	-9,77
040C Collectif fournisseurs créditeurs	32 430	5,06	33 579	7,13	(1 149)	-3,42
40810000 FACTURES A PARVENIR	18 858	2,94	23 262	4,94	(4 404)	-18,93
Autres dettes	309 533	48,26	296 915	63,06	12 618	4,25
041C Collectif clients créditeurs	14 987	2,34	12 175	2,59	2 812	23,09
46710000 SOUPER GALA	1 728	0,27			1 728	
47200000 COMPTE ATTENTE			2 499	0,53	(2 499)	-100,00
47240000 COMPTE ATTENTE ANTERIEUR	292 819	45,66	282 241	59,95	10 578	3,75
Total du passif	641 345	100,00	470 820	100,00	170 525	36,22

Compte de Résultat

Etat exprimé en euros

		31/08/2011	30/09/2010	
		11 mois	12 mois	
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises, de produits fabriqués			
	Prestations de services	328 800	386 728	
	Productions stockée			
	Production immobilisée			
	Subventions d'exploitation			
	Dons			
	Cotisations			
	Legs et donations			
	Autres produits de gestion courante	3	5	
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges	152 043	15 399	
	Autres produits			
	Total des produits d'exploitation	480 846	402 132	
	CHARGES D'EXPLOITATION	Achats		
Variation de stock				
Autres achats et charges externes		397 807	356 277	
Impôts, taxes et versements assimilés		1 469	513	
Rémunération du personnel			4 126	
Charges sociales			1 313	
Subventions accordées par l'association				
Dotation aux amortissements et dépréciations		59 869	30 304	
Dotation aux provisions				
Autres charges		205	16	
Total des charges d'exploitation		459 350	392 549	
1 - RESULTAT COURANT NON FINANCIER		21 495	9 583	
Produits financiers		Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Intérêts et produits financiers	4 823	896	
	Dotation aux amortissements et aux dépréciations	12 834		
	Intérêts et charges financières	1 043	11	
Charges financières	2 - RESULTAT FINANCIER	(9 054)	885	
	3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (1 + 2)	12 441	10 468	
	Produits exceptionnels	10 159	4 944	
	Charges exceptionnelles	3 794	2 629	
	4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL	6 365	2 316	
	Impôts sur les sociétés			
	(+) Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs			
	(-) Engagements à réaliser sur ressources affectées			
	TOTAL DES PRODUITS	495 828	407 973	
	TOTAL DES CHARGES	477 022	395 189	
	EXCEDENT ou DEFICIT	18 806	12 784	
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	PRODUITS			
	Bénévolat			
	Prestations en nature			
	Dons en nature			
	CHARGES			
	Secours en nature			
	Mise à disposition gratuite de biens et services			
Personnel bénévole				



Détail du compte de résultat

Etat exprimé en euros	01/10/2010 31/08/2011	11 mois	01/10/2009 30/09/2010	12 mois	Variations	%
Total des produits de fonctionnement	480 846	<i>100,00</i>	402 132	<i>100,00</i>	78 714	<i>19,57</i>
Prestations de services	328 800	<i>68,38</i>	386 728	<i>96,17</i>	(57 928)	<i>-14,98</i>
70600000 APPELS DE FONDS	328 640	<i>68,35</i>	377 620	<i>93,90</i>	(48 980)	<i>-12,97</i>
70620000 RECETTES DIVERSES	160	<i>0,03</i>	9 108	<i>2,26</i>	(8 948)	<i>-98,24</i>
Autres produits de gestion courante	3		5		(3)	<i>-51,91</i>
75800000 PROFITS DIVERS	3		5		(3)	<i>-51,91</i>
Reprises sur provisions et amortissements, transferts d	152 043	<i>31,62</i>	15 399	<i>3,83</i>	136 645	<i>887,38</i>
79100000 TRANSFERT DE CHARGES	46 186	<i>9,61</i>	15 399	<i>3,83</i>	30 787	<i>199,93</i>
79110000 REMBOURSEMENT EAU PROPRIETAIRES	105 557	<i>21,95</i>			105 557	
79140000 TRANSFERT CH SOCIALES	300	<i>0,06</i>			300	
Total des charges de fonctionnement	459 350	<i>95,53</i>	392 549	<i>97,62</i>	66 801	<i>17,02</i>
Autres achats et charges externes	397 807	<i>82,73</i>	356 277	<i>88,60</i>	41 531	<i>11,66</i>
60611000 EDF	2 850	<i>0,59</i>	8 246	<i>2,05</i>	(5 396)	<i>-65,44</i>
60611100 EDF BUREAUX	619	<i>0,13</i>	1 491	<i>0,37</i>	(873)	<i>-58,52</i>
60612000 EAU	100 299	<i>20,86</i>	44 354	<i>11,03</i>	55 945	<i>126,13</i>
60612500 EAU BUREAU	58	<i>0,01</i>			58	
60613000 FRAIS GESTION COMPTEURS OCEA	37 273	<i>7,75</i>	10 085	<i>2,51</i>	27 188	<i>269,59</i>
60630000 FOURNITURES DIVERSES	2 142	<i>0,45</i>	3 642	<i>0,91</i>	(1 500)	<i>-41,18</i>
60631000 ACHAT BADGES	9 157	<i>1,90</i>			9 157	
60640000 FOURN.DE BUREAU	5 317	<i>1,11</i>	6 613	<i>1,64</i>	(1 296)	<i>-19,60</i>
61100000 SURVEILLANCE SITE	32 375	<i>6,73</i>	37 211	<i>9,25</i>	(4 836)	<i>-13,00</i>
61320000 LOYERS BUREAU	6 600	<i>1,37</i>	7 200	<i>1,79</i>	(600)	<i>-8,33</i>
61350000 LOCATION MATERIEL	2 275	<i>0,47</i>	1 534	<i>0,38</i>	741	<i>48,32</i>
61520000 ENTRETIEN IMMOBILIER	29 263	<i>6,09</i>	29 744	<i>7,40</i>	(481)	<i>-1,62</i>
61521000 ENTRETIEN JARDINS COPROPRIETE	27 265	<i>5,67</i>	33 747	<i>8,39</i>	(6 482)	<i>-19,21</i>
61522000 RAMASSAGE CONTENEURS	76 743	<i>15,96</i>	83 720	<i>20,82</i>	(6 977)	<i>-8,33</i>
61551000 ENTRETIEN MATERIEL	1 117	<i>0,23</i>	1 717	<i>0,43</i>	(600)	<i>-34,96</i>
61600000 ASSURANCES	2 219	<i>0,46</i>	766	<i>0,19</i>	1 452	<i>189,50</i>
62260000 HONORAIRES	21 528	<i>4,48</i>	25 505	<i>6,34</i>	(3 977)	<i>-15,59</i>
62261000 HONORAIRES AVOCATS	7 929	<i>1,65</i>	4 685	<i>1,17</i>	3 245	<i>69,25</i>
62262000 HONORAIRES EXCEPTIONNELS	5 884	<i>1,22</i>	14 352	<i>3,57</i>	(8 468)	<i>-59,00</i>
62270000 FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX	4 025	<i>0,84</i>	481	<i>0,12</i>	3 544	<i>736,85</i>
62380000 DONS ASSOCIATIONS	500	<i>0,10</i>			500	
62510000 FRAIS DEPLACEMENT	10 736	<i>2,23</i>	12 892	<i>3,21</i>	(2 156)	<i>-16,72</i>
62570000 RECEPTIONS	547	<i>0,11</i>	300	<i>0,07</i>	247	<i>82,41</i>
62600000 TIMBRES RECOMMANDES	8 441	<i>1,76</i>	23 711	<i>5,90</i>	(15 270)	<i>-64,40</i>
62610000 TELEPHONE + INTERNET	2 524	<i>0,52</i>	3 727	<i>0,93</i>	(1 202)	<i>-32,27</i>
62750000 FRAIS BANCAIRES	73	<i>0,02</i>	124	<i>0,03</i>	(51)	<i>-40,88</i>
62810000 COTISATIONS	46	<i>0,01</i>	429	<i>0,11</i>	(383)	<i>-89,20</i>
Impôts, taxes, versements assimilés	1 469	<i>0,31</i>	513	<i>0,13</i>	956	<i>186,28</i>
63130000 FORMATION PROFESSIONNELLE			68	<i>0,02</i>	(68)	<i>-100,00</i>
63512000 TAXE HABITATION	469	<i>0,10</i>	445	<i>0,11</i>	24	<i>5,39</i>
63580000 TAXES DIVERSES	1 000	<i>0,21</i>			1 000	
Rémunération du personnel			4 126	<i>1,03</i>	(4 126)	<i>-100,00</i>
64100000 SALAIRES			3 091	<i>0,77</i>	(3 091)	<i>-100,00</i>
64140000 PRIMES ET INDEMNITES			1 035	<i>0,26</i>	(1 035)	<i>-100,00</i>
Charges sociales			1 313	<i>0,33</i>	(1 313)	<i>-100,00</i>
64500000 CHARGES PATRONALES S/SALAIRES			1 313	<i>0,33</i>	(1 313)	<i>-100,00</i>
Dotation aux amortissements	59 869	<i>12,45</i>	30 304	<i>7,54</i>	29 565	<i>97,56</i>
68110000 DOTATION AUX AMORTISSEMENTS	59 869	<i>12,45</i>	30 304	<i>7,54</i>	29 565	<i>97,56</i>

Détail du compte de résultat

Etat exprimé en euros		01/10/2010 31/08/2011	11 mois	01/10/2009 30/09/2010	12 mois	Variations	%
Autres charges		205	0,04	16		190	N/S
65800000	PERTES DIVERSES	205	0,04	16		190	N/S
RESULTAT COURANT NON FINANCIER		21 495	4,47	9 583	2,38	11 912	124,31
RESULTAT FINANCIER		(9 054)	-1,88	885	0,22	(9 939)	N/S
Intérêts et produits financiers		4 823	1,00	896	0,22	3 927	438,05
76800000	PRODUITS FINANCIERS	4 823	1,00	896	0,22	3 927	438,05
Dotation aux amortissements et provisions		12 834	2,67			12 834	
68660000	DOT PROV DEPRE OBLIGATIONS	12 834	2,67			12 834	
Intérêts et charges financières		1 043	0,22	11		1 032	N/S
66116000	INTERETS SUR PRET	1 043	0,22			1 043	
66160000	INTERETS BANCAIRES			11		(11)	-100,00
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		12 441	2,59	10 468	2,60	1 973	18,85
Produits exceptionnels		10 159	2,11	4 944	1,23	5 214	105,45
77180000	PROFITS EXCEPTIONNELS	197	0,04	207	0,05	(10)	-4,89
77200000	PROFITS S/EX ANTERIEUR	9 961	2,07	4 737	1,18	5 224	110,29
Charges exceptionnelles		3 794	0,79	2 629	0,65	1 165	44,33
67120000	PENALITES AMENDES	30	0,01	30	0,01		
67180000	PERTES EXCEPTIONNELLES	63	0,01			63	
67200000	PERTES SUR EX.ANTERIEUR	3 701	0,77	2 599	0,65	1 102	42,42
Résultat exceptionnel		6 365	1,32	2 316	0,58	4 049	174,84
TOTAL DES PRODUITS		495 828	103,12	407 973	101,45	87 855	21,53
TOTAL DES CHARGES		477 022	99,20	395 189	98,27	81 833	20,71
Résultat		18 806	3,91	12 784	3,18	6 022	47,11
Contribution en nature - Produits							
Contribution en nature - Charges							